UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 1574/QLĐT-QH Hương Trà, ngày 02 tháng 11 năm 2023

V/v lấy ý kiến nội dung đồ án Quy hoạch

phân khu khu vực Hƣơng Toàn, thị xã

Hƣơng Trà , tỉnh Thừa Thiên Huế (tỷ lệ

1/2000)

Kính gửi:

- Các phòng: Tài nguyên và Môi trƣờng, Tài chính –Kế hoạch,

Kinh tế, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục – Đào tạo, Lao động

thƣơng binh-xã hội;

- Ban Quản lý dự án Đầu tƣ và Xây dựng khu vực;

- Trung tâm Y tế;

- Công an thị xã;

- Ban chỉ huy Quân sự thị xã;

- Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Hƣơng Toàn.

UBND thị xã Hƣơng Trà đang triển khai tổ chức lập đồ án Quy hoạch

phân khu khu vực Hƣơng Toàn, thị xã Hƣơng Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế (tỷ lệ

1/2000). Đƣợc giao nhiệm vụ làm chủ đầu tƣ lập đồ án quy hoạch, Phòng Quản

lý đô thị đã phối hợp với đơn vị tƣ vấn hoàn thành hồ sơ đồ án quy hoạch.

Căn cứ các Điều 20, 21 Luật Quy hoạch đô thị; thực hiện ý kiến chỉ đạo

UBND thị xã, Phòng Quản lý đô thị tổ chức lấy ý kiến của các cơ quan, đơn vị

về hồ sơ đồ án Quy hoạch phân khu khu vực Hƣơng Toàn, thị xã Hƣơng Trà,

tỉnh Thừa Thiên Huế (tỷ lệ 1/2000).

Nhằm đảm bảo tổ chức lập quy hoạch đúng quy định pháp luật, có tính

khả thi cao, Phòng Quản lý đô thị kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia

đóng góp ý kiến bằng văn bản về đồ án quy hoạch nêu trên. Văn bản góp ý kiến

xin đƣợc gửi về Phòng quản lý đô thị theo địa chỉ số 06 Lê Sĩ Thận, phƣờng Tứ

Hạ, thị xã Hƣơng Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế trƣớc ngày 30/11/2023. Sau thời

gian trên, nếu chƣa nhận đƣợc ý kiến tham gia của quý cơ quan đơn vị, Phòng

Quản lý đô thị xin phép đƣợc xem nhƣ quý cơ quan, đơn vị đã đồng ý với nội

dung đồ án quy hoạch nêu trên./.

(Đính kèm hồ sơ quy hoạch gồm thuyết minh và các bản vẽ).

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Tú

		2023-11-13T10:25:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Quản lý đô thị<qldt.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!